
 

ПРИМЕР ПРОГРАММЫ ЗИМНЕГО ЛАГЕРЯ В ОАЭ 

День Воскресенье Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Время 05.01.2025 06.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 09.01.2025 10.01.2025 11.01.2025 12.01.2025 

8:00 

День приезда 

Завтрак 

День отъезда 

9:00 

10:00 

English Class 

Поездка в 

Абу-Даби с 

посещением 

тематического 

парка Sea 

World 

English Class 

11:00 

12:00 

13:00 

13:30 Обед Обед 

14:00 

Бассейн 

Посещение 

пляжа Kite 

Beach 

Бассейн 

15:00 

16:00 

Сафари на 

джипах в 

пустыне 

Посещение 

Dubai Mall и 

башня Бурдж 

Халифа 

Посещение 

Музея 

Будущего 

Поездка в 

парк 

развлечений 

Global Village 

17:00 

18:00 

19:00 

20:00 

Барбекю-вечер 

21:00 Ужин 

Ужин в Global 

Village 
22:00 

Вечернее мероприятие 
Вечеринка у 

бассейна 

Вечернее 

мероприятие 

Футбольный 

матч 
23:00 

 


